
 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.18.2022 
 

Krzymów, dnia 05.05.2022r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

 

na sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki drzew z nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Krzymów 

 

Postępowanie  prowadzone jest zgodnie z  „Regulaminem udzielania zamówień publicznych, 

których wartość szacunkowa nie przekracza 130 000 zł netto, w Urzędzie Gminy Krzymów”  

z dnia 20 września 2021 r. 

 

I. DANE ZAMAWIAJĄCEGO.  

Gmina Krzymów z siedzibą Urzędu Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 

Krzymów 

NIP: 665-27-37-020 

REGON: 311019183 

tel. 63 241-32-80 

fax 63 241-30-91 lub 63 241-37-81 

Internet: www.krzymow.pl 

Adres poczty elektronicznej: krzymow@op.pl 

Godziny urzędowania:  Pn, śr, czw 7:30-15:30, 

Wt 7:30-17:00, 

Pt 7:30-14:00 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY 

1. Przedmiotem sprzedaży jest drewno opałowe o n/w gatunkach znajdujące się przy 

ulicy Głównej pomiędzy działkami nr. 65B i 67A w m. Krzymów, gmina Krzymów, 

które ułożone jest w: 

a) 5 stosach nieregularnych oznaczonych w terenie: s1, s2, s3, s4, s5; 

 

Numer stosu Gatunek Ilość (m.p.) 

1. Olsza (Olcha)  5,2  

2. Olsza (Olcha) 4,5  

3. Mieszane 6,3  

4. Akacja 3,7  

5. Akacja 1,0  

Razem 20,7 

 

III. Ustala się cenę minimalną, za którą Gmina Krzymów chce sprzedać ww. drewno – 

4 202,10 (cztery tysiące dwieście dwa 10/100) – cena brutto zawiera podatek VAT w 

wysokości 23%. 

IV. Uwaga! 

http://www.krzymow.pl/
mailto:krzymow@op.pl


 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.17.2022 

 

2 

 

b) Do obowiązku nabywcy drewna należy sprawdzenie terenu, na którym znajduje 

się drewno przeznaczone do sprzedaży. 

c) Po dokonaniu zakupu nie ma możliwości składania reklamacji. 

d) Po dokonaniu zakupu nabywca jest zobowiązany do samodzielnego załadowania 

i wywozu z miejsca składowania. Prace należy tak wykonać, aby nie 

spowodować żadnych szkód. 

e) Za szkody powstałe podczas załadunku i transportu odpowiada nabywca do 

wysokości faktycznie poniesionej szkody. 

f) Nabywca zobowiązany będzie do przestrzegania zasad bezpieczeństwa. 

g) Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. Sprzedający wymaga złożenia 

oferty na całość sprzedawanego drewna. 

h) Oferty zawierające cenę niższą niż wywoławcza oraz na zakup tylko części 

drewna – będą odrzucone. 

i) Sprzedawca zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny. 

j) Z Wykonawcą, który złoży najwyższą ofertę, zostanie podpisana umowa na 

warunkach określonych w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zapytania. 

 

IV. KRYTERIUM OCENY 

1. Oferty zostaną ocenione przez Sprzedającego w oparciu o następujące kryteria 

oceny ofert: 

Kryterium: cena – waga 100%. 

 

V. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

1. Oferty cenowe prosimy składać za pomocą platformy zakupowej Gminy Krzymów: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow uzupełniając elektroniczny formularz 

oraz formularz ofertowy (załącznik nr 1)  w  terminie: 

 do dnia 11 maja 2022 r. do godziny 9:00.   

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 maja 2022 r o godz. 9:10 

3. Zamawiający zawiadomi wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie 

zamówienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

VI. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

 

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Krzymów reprezentowana 

przez Wójta Gminy Krzymów z siedzibą w Urzędzie Gminy w Krzymowie, ul. 

Kościelna 2, 62-513 Krzymów; 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow


 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.17.2022 

 

3 

 

2. inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Krzymów jest  wyznaczony 

pracownik gminy dostępny pod nr tel. 63 241-32-90 lub adresem e mail 

krzymow@op.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  

w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr 

RI.271.18.2022 pn: " sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki drzew z nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Krzymów" - w m. Paprotnia” w trybie zapytania 

ofertowego. 

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”;   

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy Pzp, przez 

okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas 

trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania 

umowy, zgodnie z jednolitym wykazem akt; 

6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8. podanie przez Pana/Panią/Państwa dodatkowych danych osobowych (tj. 

niewynikających z ustawowego obowiązku jest dobrowolne, ale konieczne dla celów 

związanych z przedmiotowym postępowaniem. 

9. posiada Pani/Pan: 

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 

*; 

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 

art. 18 ust. 2 RODO **;   

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

 w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

mailto:krzymow@op.pl


 

 Urząd Gminy w Krzymowie  
 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 

RI.271.17.2022 

 

4 

 

 na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

         

 

Wójt Gminy Krzymów 

   /-/ Danuta Mazur 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr. 1 – Formularz ofertowy 

2. Załącznik nr. 2 -  Umowa  

3. Lokalizacja stosów drzewa 


